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Reykjavík 9. desember 2010.

Málefni: Umsðgn um frumvarp tU laga um breytingu á ýmsum lagaákvœðum
um skatta og giöld. Þingskial 380 -  313. mál Lagt fyrir Alþingi á 
139. löggjafarþingi 2010 -  2011.

Tollstjóri hefur móttekið erindi Efnahags- og skattanefhdar Alþingis, sent með 
tölvupósti 7. desember sl., þar sem óskað er umsagnar um frumvarp til laga um 
breytingu á ýmsum lagaákvæðum um skatta og gjöld. 313. mál.

Efni frumvarpsins felur í sér breytingu á ýmsum lagaákvæðum um skatta og 
gjöld. Nánar tlltekiö eru lagðar til breytingar á ákvseðum í eftirfarandi lögum:

> lögum um tekjuskatt nr. 90/2003„ með síðari breytingum
> lögum um staðgreiðslu opinberra gjalda nr. 45/1987, 

með síðari breytingum
> lögum um staðgreiðsíu skatts á fjármagnstekjur nr. 94/1996, 

með síðari breytingum
> lögum um tekjustofna sveitarfélaga nr. 4/1995, með síðari breytingum
> lögum um virðisaukaskatt nr. 50/1988, með síðari breytingum
>  lögum um greiðsluuppgjör á opinberum gjöldum lögaðila

og einstaklinga í atvinnurekstri nr. 24/2010, með síðari breytingum
> lögum um skyldutryggingu lífeyrisréttinda og

starfsemi lífeyrissjóða nr. 129/1997, með síðari breytingum
> lögum um stuðning við nýsköpunarfyrirtæki nr. 152/2009
> tollalögum nr. 88/2005, með síðari breytingum
>  lögum um vörugjaldafökutækjum, eldsneyti o.fl. nr. 29/1993, 

með síðari breytingum
> lögum um stimpilgjald nr. 36/1978, með síðari breytingum
>  lögum um aukatekjur ríkissjóðs nr. 88/1991, með síðari breytingum
> lögum um stjóm fiskveiða nr. 116/2006, með síðari breytingum
> lögum um veiðieftirlitsgjald nr. 33/2000, með síðari breytingum
>  lögum um yfírskattanefnd nr. 30/1992, með síðari breytingum.

Tollstjóri gerir ekki athugasemdir við frumvarpið.

Virðingarfyllst,

Snorri Olsen 
tollstjóri


